

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 144/2019 Licitação: 78/2019 - PR Data da Homologação: 02/09/2019									
Fornecedor: 995757 - SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA ME									
1	1-1-35221	ALICATE UNIVERSAL	FERTAK	U N	10,000	0,0000	13,5700	135,70	Venceu
2	1-1-09169	ARCO DE SERRA COM SERRA	FORTOOLS	UN	3,000	0,0000	16,1200	48,36	Venceu
9	1-1-02502	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM	MTX	UN	100,000	0,0000	3,3900	339,00	Venceu
10	1-1-08262	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	MTX	UN	100,000	0,0000	2,9700	297,00	Venceu
11	1-1-14851	BROCA AÇO RAPIDO 10 MM	MTX	PÇ	100,000	0,0000	4,5000	450,00	Venceu
12	1-1-43067	BROCA AÇO RAPIDO 12,5	STANLEY	UN	100,000	0,0000	9,3300	933,00	Venceu
13	1-1-43066	BROCHA PARA PINTURA - TAMANHO MÉDIO	ROMA	UN	10,000	0,0000	4,2400	42,40	Venceu
14	1-1-24064	BUCHAS 6	USAF	UN	100,000	0,0000	0,1000	10,00	Venceu
15	1-1-24062	BUCHAS 8	USAF	UN	100,000	0,0000	0,1300	13,00	Venceu
19	1-1-45612	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	FERTAK	UN	10,000	0,0000	10,1800	101,80	Venceu
20	1-1-45613	CARRINHO DE MÃO COM PNEU DE AR	PARABONI	UN	3,000	0,0000	84,8300	254,49	Venceu
24	1-1-43080	CHAVE DE CANO 18"	FERTAK	UN	2,000	0,0000	33,0900	66,18	Venceu
25	1-1-45619	CHAVE DE FENDA G	FORTOOLS	UN	5,000	0,0000	6,7900	33,95	Venceu
26	1-1-45620	CHAVE DE FENDA M	FORTOOLS	UN	5,000	0,0000	3,7200	18,60	Venceu
27	1-1-45621	CHAVE DE FENDA P	FORTOOLS	UN	5,000	0,0000	3,3100	16,55	Venceu
28	1-1-43074	CHUVEIRO 4 TEMPERATURAS	CORONA	UN	20,000	0,0000	32,2400	644,80	Venceu
30	1-1-45622	COLA DE PVC DE 175G OU MAIS	PLASILIT	UN	30,000	0,0000	7,7200	231,60	Venceu
31	1-1-41437	COLHER DE PEDREIRO Nº9	FERTAK	UN	5,000	0,0000	6,7900	33,95	Venceu
32	1-1-45623	CURVA PVC 100MM	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	2,9700	297,00	Venceu
33	1-1-45624	DESINGRIPANTE (TUBO COM NO MÍNIMO 300ML)	MUNDIAL PRIME	UN	3,000	0,0000	6,7900	20,37	Venceu
34	1-1-27694	ELETRODO 2,5 MM	HEAVY DUTY	UN	300,000	0,0000	11,8800	3.564,00	Venceu
35	1-1-01308	ENXADA COM CABO	PARABONI	UN	5,000	0,0000	23,7500	118,75	Venceu
36	1-1-45626	EXTENSÃO MONOFÁSICA 20M	BELCABOS	UN	10,000	0,0000	36,0500	360,50	Venceu
37	1-1-09006	FECHADURA EXTERNA	GOLD	UN	100,000	0,0000	32,1100	3.211,00	Venceu
38	1-1-43073	FECHADURA INTERNA	GOLD	UN	100,000	0,0000	27,7800	2.778,00	Venceu
39	1-1-42940	FECHADURA TUBULAR	GOLD	UN	30,000	0,0000	37,2800	1.118,40	Venceu
40	1-1-45643	FITA ISOLANTE 19MM x 20M	ADELBRAS	UN	300,000	0,0000	3,3200	996,00	Venceu
41	1-1-27995	FITA VEDA ROSCA 40M	NACIONAL	UN	50,000	0,0000	4,4200	221,00	Venceu
45	1-1-45628	JOGO DE CHAVE COMBINADA, JOGO COM 09 CHAVES, TAMANHOS: 3mm a 19mm.	FORTOOLS	JG	3,000	0,0000	22,1100	66,33	Venceu
46	1-1-45629	JOGO DE CHAVE COMBINADA, JOGO COM 08 CHAVES, TAMANHOS 19mm a 32mm;	FORTOOLS	JG	3,000	0,0000	43,4900	130,47	Venceu
47	1-1-45630	JOGO DE CHAVE DE BROCA (05 ITENS), FINALIDADE: CONCRETO E FERRO, BITOLAS: 6mm/8mm/10mm/12mm/16mm.	ZBM	JG	3,000	0,0000	30,9600	92,88	Venceu
48	1-1-45631	LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL	ECOPOWER	UN	5,000	0,0000	36,8600	184,30	Venceu
49	1-1-45632	LIXADEIRA ELÉTRICA 220V	STANLEY	UN	2,000	0,0000	162,1700	324,34	Venceu
50	1-1-45001	Lona preta 150 micras 100% virgem 8x100	NEOPLASTIC	M	300,000	0,0000	0,8500	255,00	Venceu
53	1-1-11381	MACHADO COM CABO	PARABONI	UN	5,000	0,0000	28,0100	140,05	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 144/2019 Licitação: 78/2019 - PR Data da Homologação: 02/09/2019									
Fornecedor: 995757 - SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA ME									
54	1-1-45221	MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA	FORTOOLS	M	200,000	0,0000	1,8400	368,00	Venceu
55	1-1-43070	PA CAVADEIRA COM CABO	PARABONI	UN	5,000	0,0000	29,4900	147,45	Venceu
56	1-1-28029	PARAFUSO 6 MM	MISTER	UN	100,000	0,0000	0,1300	13,00	Venceu
57	1-1-38290	PARAFUSO 8MM	MISTER	UN	100,000	0,0000	0,1300	13,00	Venceu
58	1-1-10444	PÉ DE CABRA	FORTOOLS	UN	3,000	0,0000	22,1100	66,33	Venceu
59	1-1-32447	PICARETA COM CABO	PARABONI	UN	5,000	0,0000	40,5400	202,70	Venceu
60	1-1-45636	PREGO 12x15	BELGO	KG	12,000	0,0000	10,6900	128,28	Venceu
61	1-1-05413	PREGO 16X24	BELGO	KG	12,000	0,0000	10,3200	123,84	Venceu
62	1-1-05819	PREGO 17x27	BELGO	KG	12,000	0,0000	7,3700	88,44	Venceu
63	1-1-05817	PREGO 18x30	BELGO	KG	12,000	0,0000	7,3700	88,44	Venceu
64	1-1-34255	PREGO 19 X 39	BELGO	K	12,000	0,0000	7,3700	88,44	Venceu
65	1-1-25289	REBITES	MTX	UN	100,000	0,0000	0,7400	74,00	Venceu
69	1-1-02670	SERRA DE CORTAR FERRO	FORTOOLS	UN	5,000	0,0000	3,6100	18,05	Venceu
70	1-1-43072	SERROTE 18'	FORTOOLS	UN	2,000	0,0000	36,8600	73,72	Venceu
71	1-1-42485	SIFÃO 70 CM	PLASBOMB	UN	100,000	0,0000	5,1600	516,00	Venceu
72	1-1-43069	SIFÃO FLEXIVEL 60 CM.	PLASBOHN	UN	100,000	0,0000	3,6900	369,00	Venceu
74	1-1-23988	TAMPA DE VASO SANITÁRIO	ALUMASA	UN	100,000	0,0000	22,1100	2.211,00	Venceu
82	1-1-43071	VASSOURÃO LIMPEZA (GARI) COM CABO 50 CM	KR	UN	5,000	0,0000	17,6900	88,45	Venceu
83	1-1-03495	VEDA ROSCA 18 X 25 MM	NACIONAL	UN	150,000	0,0000	4,4200	663,00	Venceu
97	1-1-45667	TORNEIRA DE MESA COM FECHAMENTO AUTOMATICO - GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO	AGUIA	UN	20,000	0,0000	72,1100	1.442,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.082,000			24.332,11	

Xanxerê, 4 de Setembro de 2019.

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 144/2019 Licitação: 78/2019 - PR Data da Homologação: 02/09/2019									
Fornecedor: 995757 - SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA ME									
1	1-1-35221	ALICATE UNIVERSAL	FERTAK	U N	10,000	0,0000	13,5700	135,70	Venceu
2	1-1-09169	ARCO DE SERRA COM SERRA	FORTOOLS	UN	3,000	0,0000	16,1200	48,36	Venceu
9	1-1-02502	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM	MTX	UN	100,000	0,0000	3,3900	339,00	Venceu
10	1-1-08262	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	MTX	UN	100,000	0,0000	2,9700	297,00	Venceu
11	1-1-14851	BROCA AÇO RAPIDO 10 MM	MTX	PÇ	100,000	0,0000	4,5000	450,00	Venceu
12	1-1-43067	BROCA AÇO RAPIDO 12,5	STANLEY	UN	100,000	0,0000	9,3300	933,00	Venceu
13	1-1-43066	BROCHA PARA PINTURA - TAMANHO MÉDIO	ROMA	UN	10,000	0,0000	4,2400	42,40	Venceu
14	1-1-24064	BUCHAS 6	USAF	UN	100,000	0,0000	0,1000	10,00	Venceu
15	1-1-24062	BUCHAS 8	USAF	UN	100,000	0,0000	0,1300	13,00	Venceu
19	1-1-45612	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	FERTAK	UN	10,000	0,0000	10,1800	101,80	Venceu
20	1-1-45613	CARRINHO DE MÃO COM PNEU DE AR	PARABONI	UN	3,000	0,0000	84,8300	254,49	Venceu
24	1-1-43080	CHAVE DE CANO 18"	FERTAK	UN	2,000	0,0000	33,0900	66,18	Venceu
25	1-1-45619	CHAVE DE FENDA G	FORTOOLS	UN	5,000	0,0000	6,7900	33,95	Venceu
26	1-1-45620	CHAVE DE FENDA M	FORTOOLS	UN	5,000	0,0000	3,7200	18,60	Venceu
27	1-1-45621	CHAVE DE FENDA P	FORTOOLS	UN	5,000	0,0000	3,3100	16,55	Venceu
28	1-1-43074	CHUVEIRO 4 TEMPERATURAS	CORONA	UN	20,000	0,0000	32,2400	644,80	Venceu
30	1-1-45622	COLA DE PVC DE 175G OU MAIS	PLASILIT	UN	30,000	0,0000	7,7200	231,60	Venceu
31	1-1-41437	COLHER DE PEDREIRO Nº9	FERTAK	UN	5,000	0,0000	6,7900	33,95	Venceu
32	1-1-45623	CURVA PVC 100MM	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	2,9700	297,00	Venceu
33	1-1-45624	DESINGRIPANTE (TUBO COM NO MÍNIMO 300ML)	MUNDIAL PRIME	UN	3,000	0,0000	6,7900	20,37	Venceu
34	1-1-27694	ELETRODO 2,5 MM	HEAVY DUTY	UN	300,000	0,0000	11,8800	3.564,00	Venceu
35	1-1-01308	ENXADA COM CABO	PARABONI	UN	5,000	0,0000	23,7500	118,75	Venceu
36	1-1-45626	EXTENSÃO MONOFÁSICA 20M	BELCABOS	UN	10,000	0,0000	36,0500	360,50	Venceu
37	1-1-09006	FECHADURA EXTERNA	GOLD	UN	100,000	0,0000	32,1100	3.211,00	Venceu
38	1-1-43073	FECHADURA INTERNA	GOLD	UN	100,000	0,0000	27,7800	2.778,00	Venceu
39	1-1-42940	FECHADURA TUBULAR	GOLD	UN	30,000	0,0000	37,2800	1.118,40	Venceu
40	1-1-45643	FITA ISOLANTE 19MM x 20M	ADELBRAS	UN	300,000	0,0000	3,3200	996,00	Venceu
41	1-1-27995	FITA VEDA ROSCA 40M	NACIONAL	UN	50,000	0,0000	4,4200	221,00	Venceu
45	1-1-45628	JOGO DE CHAVE COMBINADA, JOGO COM 09 CHAVES, TAMANHOS: 3mm a 19mm.	FORTOOLS	JG	3,000	0,0000	22,1100	66,33	Venceu
46	1-1-45629	JOGO DE CHAVE COMBINADA, JOGO COM 08 CHAVES, TAMANHOS 19mm a 32mm;	FORTOOLS	JG	3,000	0,0000	43,4900	130,47	Venceu
47	1-1-45630	JOGO DE CHAVE DE BROCA (05 ITENS), FINALIDADE: CONCRETO E FERRO, BITOLAS: 6mm/8mm/10mm/12mm/16mm.	ZBM	JG	3,000	0,0000	30,9600	92,88	Venceu
48	1-1-45631	LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL	ECOPOWER	UN	5,000	0,0000	36,8600	184,30	Venceu
49	1-1-45632	LIXADEIRA ELÉTRICA 220V	STANLEY	UN	2,000	0,0000	162,1700	324,34	Venceu
50	1-1-45001	Lona preta 150 micras 100% virgem 8x100	NEOPLASTIC	M	300,000	0,0000	0,8500	255,00	Venceu
53	1-1-11381	MACHADO COM CABO	PARABONI	UN	5,000	0,0000	28,0100	140,05	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 144/2019 Licitação: 78/2019 - PR Data da Homologação: 02/09/2019									
Fornecedor: 995757 - SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA ME									
54	1-1-45221	MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA	FORTOOLS	M	200,000	0,0000	1,8400	368,00	Venceu
55	1-1-43070	PA CAVADEIRA COM CABO	PARABONI	UN	5,000	0,0000	29,4900	147,45	Venceu
56	1-1-28029	PARAFUSO 6 MM	MISTER	UN	100,000	0,0000	0,1300	13,00	Venceu
57	1-1-38290	PARAFUSO 8MM	MISTER	UN	100,000	0,0000	0,1300	13,00	Venceu
58	1-1-10444	PÉ DE CABRA	FORTOOLS	UN	3,000	0,0000	22,1100	66,33	Venceu
59	1-1-32447	PICARETA COM CABO	PARABONI	UN	5,000	0,0000	40,5400	202,70	Venceu
60	1-1-45636	PREGO 12x15	BELGO	KG	12,000	0,0000	10,6900	128,28	Venceu
61	1-1-05413	PREGO 16X24	BELGO	KG	12,000	0,0000	10,3200	123,84	Venceu
62	1-1-05819	PREGO 17x27	BELGO	KG	12,000	0,0000	7,3700	88,44	Venceu
63	1-1-05817	PREGO 18x30	BELGO	KG	12,000	0,0000	7,3700	88,44	Venceu
64	1-1-34255	PREGO 19 X 39	BELGO	K	12,000	0,0000	7,3700	88,44	Venceu
65	1-1-25289	REBITES	MTX	UN	100,000	0,0000	0,7400	74,00	Venceu
69	1-1-02670	SERRA DE CORTAR FERRO	FORTOOLS	UN	5,000	0,0000	3,6100	18,05	Venceu
70	1-1-43072	SERROTE 18'	FORTOOLS	UN	2,000	0,0000	36,8600	73,72	Venceu
71	1-1-42485	SIFÃO 70 CM	PLASBOMB	UN	100,000	0,0000	5,1600	516,00	Venceu
72	1-1-43069	SIFÃO FLEXIVEL 60 CM.	PLASBOHN	UN	100,000	0,0000	3,6900	369,00	Venceu
74	1-1-23988	TAMPA DE VASO SANITÁRIO	ALUMASA	UN	100,000	0,0000	22,1100	2.211,00	Venceu
82	1-1-43071	VASSOURÃO LIMPEZA (GARI) COM CABO 50 CM	KR	UN	5,000	0,0000	17,6900	88,45	Venceu
83	1-1-03495	VEDA ROSCA 18 X 25 MM	NACIONAL	UN	150,000	0,0000	4,4200	663,00	Venceu
97	1-1-45667	TORNEIRA DE MESA COM FECHAMENTO AUTOMATICO - GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO	AGUIA	UN	20,000	0,0000	72,1100	1.442,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.082,000			24.332,11	

Xanxerê, 4 de Setembro de 2019.